
 

 

UCHWAŁA NR XLII/316/23 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/21 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 25.03.2021 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Łukowie 

Śląskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 art. 40 ust. 1  i art. 42 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) w związku z art. 9 ust. 1 i 5 ustawy 

z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901), na wniosek Komisji 

Oświaty i Pomocy Społecznej 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  nazwę uchwały w ten sposób, iż nadaje się jej brzmienie: 

„W sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora 

w Łukowie Śląskim w ramach projektu  pn. „Klub Seniora – miejsce spotkań osób starszych jako 

przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji seniorów” (WND-RPSL.09.02.05-24-0184/20), 

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne, Działania 9.2 Dostępne i efektywne 

usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.5 Rozwój usług społecznych – konkurs w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.”. 

§ 2. Zmienia się  brzmienie ust. 1 nadając mu treść: 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Łukowie Śląskim 

w ramach projektu  pn. „Klub Seniora – miejsce spotkań osób starszych jako przeciwdziałanie osamotnieniu 

i marginalizacji seniorów” (WND-RPSL.09.02.05-24-0184/20), realizowany w ramach Osi Priorytetowej IX 

Włączenie społeczne, Działania 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.5 

Rozwój usług społecznych – konkurs w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego – zwany dalej Klubem seniora”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 7743



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Izabella Krasowska-Salamon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7743


		2023-10-25T09:34:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




